
Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

F5A
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

E

D

RELI

M

GEO

SP

LRS 5

E

D

M

D

K

Projekt-Mathe

D

GEO

E

M

SP

B

D

M

E

GEO

KL

D

E

M

RELI

B

LESE



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

F5B
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

D

M

LESE

GEO

E

LRS 5

GEO

E

SP

Ethik

D

M

M

B

D

E

D

Projekt-Mathe

B

GEO

SP

M

Ethik

E

D

KL

K

M

E

RELI



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

F5C
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

SP

E

M

GEO

D

Ethik

LRS 5

E

E

SP

D

M

D

D

M

KL

K

Ethik

B

M

D

E

GEO

Projekt-Mathe

D

B

E

GEO

M

LESE



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

F5D
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

M

M

SP

E

D

RELI

LRS 5

D

LESE

E

M

GEO

KL

K

D

E

SP

GEO

B

E

D

M

RELI

AL

B

D

E

GEO

M

D



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

F6A
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

M

E

D

MUS

B

LRS 6

SP

D

E

GE

M

Projekt-
Geschichte

RELI

D

M

SP

GEO

E

Ethik

E

E

M

KL

D

K

D

D

M

RELI

E

GE



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

F6B
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

D

D

SP

M

E

LRS 6

GE

M

D

E

SP

B

M

E

B

GE

D

Ethik

Projekt-
Geschichte

D

KL

M

E

E

K

MUS

E

M

D

GEO

Ethik

RELI



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

F6C
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

D

MUS

Ethik

M

K

LRS 6

Ethik

E

SP

D

GE

B

KL

E

D

SP

M

M

M

E

D

GEO

Projekt-
Geschichte

B

D

E

E

GE

M



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

F6D
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

M

E

SP

D

D

LRS 6

Ethik

E

M

E

Ethik

K

D

B

D

GE

M

KL

AL

D

M

SP

B

E

D

M

E

MUS

GEO

GE

RELI



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

H7A
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

M

D

K

E

Ethik

AL

D

E

M

PH

Ü-M

W-Med

Ethik

B

POWI

GE

Ü-E LRS 7/

SP

E

B

D

M

POWI

D

M

SP

GE

E



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

H7B
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

B

M

D

GE

PH

RELI

B

POWI

M

RELI

E

SP

Ü-M

D

E

K

AL

Ü-E LRS 7/

D

M

POWI

E

SP

D

E

M

GE

W-Med



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

H8A
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

CH

D

M

Ethik

SP

D

E

M

GEO

AL

Ü-M

E

Ethik

M

GEO

MUS

POWI

Ü-E LRS 7/

E

CH

D

SP

PH

ProBe

PH

E

D

POWI

M

MUS



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

H8B
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

D

MUS

AL

M

PH

SP

M

D

GEO

E

Ü-M

E

Ethik

SP

POWI

M

MUS

Ü-E LRS 7/

D

GEO

CH

Ethik

E

ProBe

D

CH

M

POWI

E

PH



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

H9A
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

D

E

M

RELI

SP

GEO

M

D

B

E

GE

Ü-M

Ü-E Ü-D

PRA

E

D

PH

M

CH

K

GE

PH

M

B

D

CH



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

H9B
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

K

E

B

D

M

E

D

M

GE

B

CH

Ü-M

Ü-E Ü-D

PRA

D

E

M

GE

CH

RELI

PH

M

E

SP

D

GEO



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

H10A
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

GE

POWI

E

D

M

M

D

E

PH

SP

CH

MUS

PH

GE

M

E-Ab D-Ab
LRS 

E

D

POWI

M

RELI

M-Abschl.

D

CH

E

MUS

RELI



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

R7A
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

D

SP

RELI

E

M

W-FRZ

PH

POWI

K

WPU

Ü-E

POWI

D

M

E

RELI

PH

Ethik
Ü-MLRS 

SP

B

E

M

Ü-D

WPU

B

E

D

D



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

R7B
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

E

M

RELI

B

POWI

W-FRZ

E

D

M

RELI

WPU

Ü-E

PH

M

D

E

SP

Ethik
Ü-MLRS 

E

SP

M

D

B

PH

Ü-D

WPU

K

D

POWI



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

R8A
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

W-FRZ

E

SP

MUS

M

AL

D

W-FRZ

PH

Ethik

E

M

D

CH

PH

GE

Ü-M LRS 7/

Ü-D

D

Ethik

E

CH

SP

W-FRZ

Ü-E

M

MUS

E

D

GE

RELI



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

R8B
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

W-FRZ

D

PH

SP

M

CH

E

W-FRZ

RELI

M

E

M

MUS

GE

CH

Ü-M LRS 7/

Ü-D

E

MUS

D

M

D

SP

W-FRZ

Ü-E

E

D

AL

GE

PH



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

R9A
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

D

E

CH

POWI

GE

M

D

POWI

SP

K

E

AL

B

Ü-D LRS 7/

E

GE

M

W-FRZ

Ethik

Ü-E

Ü-M

GEO

D

M

CH

W-FRZ

RELI



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

R9B
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

E

D

AL

POWI

CH

K

B

CH

Ethik

GE

SP

M

E

POWI

Ü-D LRS 7/

D

M

E

W-FRZ

GEO

B

Ü-E

Ü-M

M

D

W-FRZ

RELI



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

R9C
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

GE

M

B

POWI

AL

D

E

M

B

CH

M

D

SP

K

Ü-D LRS 7/

E

GE

GEO

W-FRZ

Ethik

Ü-E

Ü-M

E

D

POWI

W-FRZ

RELI



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

R10A
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

D

M

GEO

WPU

MUS

M

Ethik

PH

POWI

SP

MUS

CH

E

M

GE

PH

E-Ab D-Ab
LRS 

CH

E

PH

D

WPU

M-Abschl.

D

GE

GEO

E

POWI

RELI



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

R10B
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

POWI

M

GE

WPU

PH

E

MUS

POWI

CH

GE

SP

D

PH

E

GEO

Ethik

E-Ab D-Ab
LRS 

MUS

E

M

D

WPU

M-Abschl.

D

M

PH

CH

GEO



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

R10C
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

MUS

POWI

M

E

WPU

GE

POWI

E

M

D

GEO

GE

SP

M

E

PH

CH

D

E-Ab D-Ab
LRS 

PH

D

GEO

WPU

M-Abschl.

CH

MUS

E

PH

RELI



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

A1
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

Ethik

DaZ

M-DaZ

E-DaZ

DaZ

DaZ

E-DaZ

DaZ

DaZ

DaZ

DaZ

M-DaZ

SP

Ethik

E-DaZ

GEO

DaZ

M-DaZ

DaZ

GEO

M-DaZ

DaZ



Kaulbach-Schule Bad Arolsen
D-34454, Grosse Allee 71

Stundenplan 2024/25 2.Hj.
Gültig ab 04.02.2025

Untis 2025
4.2.2025

A2
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:55-8:40

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:40-11:25

5
11:40-12:25

6
12:25-13:10

7
14:00-14:40

8
14:40-15:20

Mittagspause

DaZ

GEO

DaZ

M-DaZ

DaZ

E-DaZ

DaZ

DaZ

Ethik

DaZ

E-DaZ

Ethik

GEO

DaZ

M-DaZ

SP

DaZ

M-DaZ

DaZ

E-DaZ

DaZ

M-DaZ

DaZ


